Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC

PORTARIA N" 8.687 Dß,27 DE JUNHO DE 2024.

Díspensø Professora døfunção gratfficødø de

Coordensdora Pedøgógica da Escolø Municípal
fønete Køtwìnkel

O Secretario Municipal de Educação e Cultura de Capanema, Estado do Paraná, no uso

de suas ahibuições legais,

CONSIDERANDO o artigo 40, anexo IV, item 2,daLeiMunicipal n'126912009,

RESOLVE:

Art. 1o Dispensar a Professora Eliane Terezinha Seider, matrícula 2379-1, da função de

Coordenadora Pedagógica da Escola Municipal Janete Katzrvinkel - 40 horas.

Art. 2o Fica revogada a Portaria7 .324 de I 1 de fevereiro de 2019.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação, produzindo efeitos apartn
do dia 3 de junho de2024.

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada
Parque Caminho do Colono, ao dia 27 de jtxtho de 2024.

t"
Roberto Closs

Secretário Municipal de Educaçdo e Cultura

ü^

Publicado no DIOEMna data 27/06/24, Edição 147A, Página(s) 3
Casa da Cultura - Avenida Independênci4 593 - Centro - 85.760-000 - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ n" 75.972.7 6010001-60 - educacao@capanema,pr.gov.br Página: 1